
Catering Al-Layal 

Auszug Preisliste

Produkt Beschreibung Preis

Speisen :

Orientalisches Gericht 4 Speisen (Salat, Dip, Warmspeise, Nachspeise) bis 10 Personen 16,50 EUR

Orientalisches Gericht 4 Speisen (Salat, Dip, Warmspeise, Nachspeise) ab 11 Personen 13,50 EUR

Fischplatte "Saures" Mittel Wahl z.B. Matjeshering, Rollmöpse, Brathering, Zwiebelringe und 
Salzgurke, Deko (10-15 Pers, ca. 1 KG)

60,00 EUR

Fischplatte "Saures" Groß Wahl z.B. Matjeshering, Rollmöpse, Brathering, Zwiebelringe und 
Salzgurke, Deko (15-30 Pers, ca. 1,5-2 KG)

90.00 EUR

Fischplatte "Geräuchert" Mittel Wahl z.B. Lachs, Aal, Forelle, Heilbutt, Meerrettich, Deko (10-15 
Pers, ca. 1 KG)

60,00 EUR

Fischplatte "Geräuchert" Groß Wahl z.B. Lachs, Aal, Forelle, Heilbutt, Meerrettich, Deko (15-30 
Pers, ca. 1,5-2 KG)

90.00 EUR

Käseplatte Auswahl an 5 Käsesorten, Deko (ca. 120g p./P.) 60,00 EUR

Wurstplatte Auswahl an 5 Wurstsorten, Deko (ca. 130g p./P.) 60,00 EUR

Hackepeterbällchen Feines Mett, Zwiebeln, Deko (10 Pers) 25,00 EUR

Käse-Igel Käsewürfel garniert mit Obst und Oliven (8-10 Pers) 18,00 EUR

Eiersalat Deko (10 Pers) 30,00 EUR

Kartoffelsalat Deko (10 Pers) 35,00 EUR

Nudelsalat Deko (10 Pers) 35,00 EUR

Tortelinisalat Deko (10 Pers) 30,00 EUR

Buletten (10 Pers) ca. 20 Stk 35,00 EUR

Kassler (10 Pers) 45,00 EUR

Wiener Schnitzel (10 Pers) ca. 10 Stk 35,00 EUR

Wiener Würstchen (12 Pers) ca. 25 Stk 30,00 EUR
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Getränke:

Arak Ab 18 Jahre, Anisschnaps ungesüßt (50%) 0,25l, Libanon 5,00 EUR

Rotwein Ab 18 Jahre, Chateau KSARA „Le Prieure“ (13,5%) 750ml, Libanon 9,50 EUR

Leihgeschirr & Leihgeräte:

Mietpreis Besteck (2 Tage, 
Vorreinigung)

Menügabel, 10er Pack 2,50 EUR

Menümesser, 10er Pack 2,50 EUR

Menüllöffel, 10er Pack 2,50 EUR

Kuchengabel, 10er Pack 2,50 EUR

Kaffeelöffel, 10er Pack 2,50 EUR

Salatbesteck 2,50 EUR

Mietpreis Geschirr (2 Tage, 
Vorreinigung)

1 Desserteller, Ø 20 cm 0,30 EUR

1 Teller, tief, Ø 23 cm  0,30 EUR

1 Teller, flach, Ø 27 cm  0,40 EUR

Mietpreis Hot-Dog-Gerät (2 
Tage, Vorreinigung)

Würstchenwärmer, Temperaturregler, 230 V 10,00 EUR

Mietpreis Partytopf (2 Tage, 
Vorreinigung)

ca. 9l Inhalt, Regelthermostat, 230 V 10,00 EUR

Mietpreis Pumpkannen (2 Tage, 
Vorreinigung)

Versch. Inhaltsmengen (ab/Stk) 5,00 EUR

Mietpreis Wasserpfeife (2 Tage, 
Vorreinigung)

Ab 18 Jahre, mit Tabak/Kohle 10,00 EUR

Ab 18 Jahre, Tabak/Kohle Nachfüllpack 5,00 EUR

Lieferung:

Umkreis A (z.B. Zeestow, Bredow, Brieselang, Wustermark, Elstal) 10,00 EUR

Umkreis B (z.B. Falkensee, Nauen, Dallgow, Hoppenrade) 20,00 EUR

Umkreis C (z.B. Berlin, Potsdam) 30,00 EUR

Aufschlag an Sonn-und 
Feiertage:

Aufschlag auf den Gesamtpreis + 10 %
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